



Administrative Office of the Courts

Operations Division

Questions/Responses No. 1 to the Request for Proposals (RFP) K19-0052-25 Warehouse/Office Space

Ladies and Gentlemen:

The following questions for the above referenced RFP were received by e-mail and are answered and posted for all prospective Offerors. The statements and interpretations contained in the following responses to questions are not binding on the Maryland Judiciary unless the RFP is expressly amended. Nothing in the Maryland Judiciary's response to these questions is to be construed as agreement to or acceptance by the Maryland Judiciary of any statement or interpretation on the part of the Offeror asking the question.

1. Question: Are the 2 loading dock doors required to be dock height are can they be ground level?

Response: They can be ground level with actual bay doors.

2. Question: Can the dedicated (reserved) parking spots be less than 65?

Response: 65 spaces are optimal but may consider no less than 55 spaces.

Issued by: Lisa Lee
Procurement Officer
November 30, 2018